[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2014 № 213
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 25.10.2012 № 986  «Об аттестации назначаемых  на должность  руководителей (директор, заведующий, начальник) муниципальных образовательных учреждений Сосьвинского городского округа»

В целях уточнения состава комиссии по аттестации руководителей муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 30.1., 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа  от 25.10.2012 № 986 «Об аттестации назначаемых на должность руководителей (директор, заведующий, начальник) муниципальных образовательных учреждений Сосьвинского городского округа» следующие изменения:
1) Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В.Спицину.

Исполняющий обязанности главы

 администрации Сосьвинского городского округа                               С.В.Спицина

                                         Приложение

к  постановлению администрации

Сосьвинского  городского округа

от 28.02.2014 г.  № 214
Состав  Комиссии по аттестации  назначаемых на должность

  руководителей муниципальных  образовательных учреждений

Сосьвинского  городского округа
      Председатель Аттестационной комиссии:
	Куракова
Светлана Александровна
	- начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского  городского округа «Управление образования»

Секретарь Аттестационной комиссии:

	Карманович
Надежда Петровна
	- методист МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа» (по согласованию)

Члены аттестационной Комиссии:

	Фот
Ольга Николаевна
	- директор МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа»

	Юдина Анастасия Валерьевна
	-   методист МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа» (по согласованию)

	Морозкова
Ольга Владиславовна
	- специалист по кадрам МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа» (по согласованию)

	Меркушина
Марина Александровна
	-директор МБОУ СОШ № 4 р.п.Сосьва

	Бабайлова
Лидия Александровна
	- куратор профсоюзной организации работников образования в Сосьвинском городском округе  (по согласованию).